
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
WÓJTA GMINY PRZEROŚL 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie sprzedaży koparko-ładowarki 428E/Catterpillar oraz powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie pisemnego przetargu nieograniczonego koparko-ładowarkę 
428E/CAT, rok produkcji 2008, stanowiącą własność Gminy Przerośl. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży koparko-ładowarki, o której mowa w § 1 , na kwotę 
123 000,00 zł brutto. 

§ 3. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu, o którym mowa w § 1, dotyczące  w szczególności ceny 
wywoławczej oraz warunków przystąpienia do przetargu określone zostały w ogłoszeniu o przetargu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 4. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 

1. Małgorzata Buraczewska – Przewodniczący Komisji 

2. Jolanta Kruwelska – Członek Komisji 

3. Tomasz Kardel – Członek Komisji 

4. Tadeusz Tarasewicz- Członek Komisji. 

§ 5. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu 
z przebiegu przetargu. 

§ 6. Ogłoszenie o przetargu zostanie umieszczone na stronie internetowej gminy www.przerosl.eu   oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy https://przerosl.bip.gov.pl/. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przerośl 
 
 

Marcin Brzozowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F91D83-31D5-4382-BEE4-D18F613E4835. Podpisany Strona 1



OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY KOPARKO-ŁADOWARKI 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Przerośl 

ul. Rynek 2 

16-427 Przerośl 

Tel. 87 5691019 

strona internetowa: www.przerosl.eu 

e-mail: sekretariat@przerosl.eu 

 

2. Przedmiot przetargu: koparko-ładowarka typ BHL 

Rok produkcji: 2008 

Model: 428E/Caterpillar 

Numer seryjny: SNL 02686 

Stan licznika -  9011 Mth 

Paliwo- olej napędowy 

Moc silnika : 93 KM 

Rodzaj skrzyni biegów- półautomatyczna 

 

3. Tryb przetargu: 

Przetarg nieograniczony pisemny. 

 

4. Cena wywoławcza: 123 000,00 zł  (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące złotych gr 00/100). 

 

Oferent składający ofertę w przedmiotowym przetargu powinien złożyć ofertę równą lub wyższą od 

ceny wywoławczej. 

 

5. Miejsce, termin oraz sposób złożenia i otwarcia ofert: 

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinna być złożona w zamkniętej kopercie i zaadresowana: 

Urząd Gminy Przerośl, ul. Rynek 2, 16-427 Przerośl z dopiskiem „oferta na zakup koparki”. 

Oferty pisemne należy składać w dni robocze w godzinach otwarcia urzędu, nie później niż do 

dnia 06 sierpnia 2025 r. do godz. 10.00 w sekretariacie Urzędu, pokój nr 16 lub przesłać pocztą 

na adres Urzędu . 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06 sierpnia 2025 r. o godz. 11.00 w pokoju nr 3 na parterze budynku. 

Oferty złożone po tej dacie nie będą rozpatrywane. W przypadku złożenia dwóch ofert o jednakowej 

najwyższej cenie oferenci, którzy je złożyli, zostaną wezwani do złożenia ofert dodatkowych. 

 

 

6. Wzór oferty pisemnej złożonej w toku przetargu stanowi załącznik nr 1  do ogłoszenia. 

Zarządzenie, oferta, umowa dostępne na stronie: https://przerosl.bip.gov.pl/. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2025

Wójta Gminy Przerośl

z dnia 25 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F91D83-31D5-4382-BEE4-D18F613E4835. Podpisany Strona 1

http://www.przerosl.eu/
mailto:sekretariat@przerosl.eu
https://przerosl.bip.gov.pl/


7. Oglądanie przedmiotu sprzedaży: 

Koparko-ładowarkę można obejrzeć i zapoznać się z jej stanem technicznym na terenie placu 

postojowego w Przerośli przy ul. Rynek 2, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu pod 

numerem 87 5691019 lub 515 231 644. 

8. Inne informacje: 

 

a) Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli zawiera cenę niższą niż cena wywoławcza o 

czym zawiadamia oferenta. 

b) sprzedający wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę za koparkę, 

c) zawarcie umowy sprzedaży nastąpi po wyborze najkorzystniejszej oferty. Wzór umowy stanowi 

załącznik nr 2 do ogłoszenia, 

d) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia na 

podstawie protokołu zdawczo- odbiorczego w terminie nie później niż 7 dni roboczych od dnia 

dokonania zapłaty, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 

 

Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek oferty, bez 

podania przyczyny. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F91D83-31D5-4382-BEE4-D18F613E4835. Podpisany Strona 2



……………………………………………………. 

……………………………………………………. 

(pieczątka oferenta – jeżeli dotyczy) 

 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 

Urząd Gminy Przerośl 

                                                                                                                                             ul. Rynek 2 

                                                                                                                                 16-427 Przerośl 

 

 

 

 

Ja niżej podpisany: 

Imię, Nazwisko …………………………………………………………………………………………. 

Legitymujący się dowodem osobistym nr ……………………………………………………………… 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………………………….. 

Tel. ……………………………………………………………………………………………………… 

Adres poczty e-mail …………………………………………………………………………………….. 

Działając w imieniu i na rzecz (wypełnić, gdy oferentem jest firma): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(pełna nazwa i dokładny adres oferenta – firmy) 

REGON: ……………………………………………………. 

NIP: ………………………………………………………… 

Tel. …………………………………………………………. 

Adres poczty e-mail ………………………………………... 

W odpowiedzi na ogłoszenie o sprzedaży koparko-ładowarki oświadczam, że: 

• zapoznałem się z warunkami postępowania prowadzonego w drodze przetargu ofertowego, przedmiotem 

sprzedaży oraz treścią projektu umowy. Akceptuję warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu 

się ze stanem technicznym koparki składam ofertę na zakup. 

• akceptuję w całości wszystkie warunki udziału w postępowaniu oraz składam ofertę na zakup koparko-

ładowarki (cena wywoławcza 123 000,00 zł brutto),  

 

za kwotę brutto ………………………………………………………………………………….. 

(słownie: ………………………………………………………………………….). 

• Znany mi jest stan techniczny nabywanego sprzętu i przyjmuję go bez zastrzeżeń – nie będę składał 

żadnych roszczeń związanych ze stanem technicznym. 

• W przypadku gdy zaoferuję najwyższą cenę, zobowiązuję się do zawarcia umowy w terminie i miejscu 

wyznaczonym przez Sprzedającego, a także do pokrycia wszelkich kosztów i opłat związanych z 

nabyciem przedmiotu umowy sprzedaży, w tym także koszty uiszczenia opłaty skarbowej, oraz do 

zapłaty podatku od czynności cywilnoprawnych.  

 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F91D83-31D5-4382-BEE4-D18F613E4835. Podpisany Strona 1



 

 

Oświadczam, że zostałem/zostałam poinformowany/poinformowana o tym, że: 

1. Administratorem moich danych osobowych jest Urząd Gminy Przerośl, ul. Rynek 2, 16-427 Przerośl, 

tel. 87 5691019. 

2. Moje dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia postępowania na sprzedaż składnika 

rzeczowego majątku ruchomego Gminy Przerośl w formie przetargu ofertowego oraz wykonania umowy 

kupna – sprzedaży.  

3. Moje dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat licząc od 1 stycznia następnego roku po 

ostatecznym załatwieniu sprawy. 

4. Posiadam prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania oraz ograniczenia 

przetwarzania. 

5. Mam prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam, że 

przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

6. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jestem zobowiązany/a do ich podania a 

konsekwencją niepodania danych osobowych będzie odrzucenie oferty.  

 

Kontakt: 

 

Uprawnionym do kontaktu z Kupującym jest ……………………………, tel. ……………………….. e-

mail…………………………………………………………… 

 

 

 

…………………………, dnia …………………2025 r. 

       (miejscowość)     

 

 

                         

                                                                            …………………………………………………….. 

                                                                                    (czytelny podpis – dotyczy osoby fizycznej) 

                                                                                   (pieczątka oferenta i podpis – dotyczy firmy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F91D83-31D5-4382-BEE4-D18F613E4835. Podpisany Strona 2



Projekt umowy sprzedaży 

UMOWA SPRZEDAŻY  

 

zawarta w dniu ………………. pomiędzy Gminą Przerośl z siedzibą, ul. Rynek 2, 16-427 Przerośl, 

NIP 844 21 42 221 zwaną dalej Zamawiającym  

reprezentowaną przez: 

Marcina Brzozowskiego - Wójta Gminy Przerośl 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy- Grażyny Franko 

zwaną w dalszej części umowy Sprzedającym  

a  

……………………………………………………………………………………………………(nazwa, 

adres) 

NIP: ………………………………………… REGON: ………………………………………... 

reprezentowanym przez: 

……………………………………………………………………………………………………zwany

m dalej Kupującym 

 

lub  

Panem/ią ………………………………………………………………………………………… 

legitymującym/ą się dowodem osobistym seria ………..numer ………………. wydanym przez 

………………………………………………………..zamieszkałym/ą…………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

§ 1 

Przedmiotem niniejszej umowy jest sprzedaż pojazdu koparko-ładowarki, typ BHL 

Rok produkcji: 2008 

Model: 428E/Caterpillar 

Numer seryjny: SNL 02686 

Stan licznika - 9011 Mth 

Paliwo- olej napędowy 

Moc silnika : 93 KM 

Rodzaj skrzyni biegów- półautomatyczna 

Sprzedający oświadcza, że jest właścicielem koparko-ładowarki, która stanowi jego wyłączną 

własność, jest wolna od wad prawnych oraz praw osób trzecich, nie toczy się żadne postępowanie, 

którego przedmiotem jest koparko-ładowarka oraz nie stanowi ona również przedmiotu zabezpieczenia. 

Jest środkiem trwałym w ewidencji Urzędu Gminy Przerośl. 

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F91D83-31D5-4382-BEE4-D18F613E4835. Podpisany Strona 1



 

§ 2 

1. Sprzedający sprzedaje a Kupujący kupuje opisany w § 1 pojazd za kwotę ustaloną na podstawie 

pisemnej oferty zakupu złożonej w dniu …………………………. w wysokości: 

………………………………………………………………………… zł brutto (słownie 

………………………………………………………………………………………………). 

2. Cena wywoławcza ww. pojazdu wynosiła ……………………………. zł brutto (słownie brutto 

…………………………………………………….). 

3. Strony zgodnie oświadczają, że kupujący dokona w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy 

sprzedaży środka trwałego zapłaty kwoty, o której mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy na konto 

Sprzedającego nr 88 9367 0007 0040 0000 0635 0001. 

4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia na 

podstawie protokołu zdawczo- odbiorczego w terminie nie później niż 7 dni roboczych od dnia 

dokonania zapłaty, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 

 

§ 3 

1. Sprzedający oświadcza, że koparko-ładowarka nie ma wad technicznych, które są mu znane i o 

których nie powiadomił Kupującego, a Kupujący potwierdza znajomość  stanu technicznego 

koparko-ładowarki. 

2. Kupujący oświadcza, że dokładnie zapoznał się ze stanem technicznym lub że zrezygnował z 

oględzin nabywanego sprzętu oraz oświadcza także, że nabywa koparko-ładowarkę w takim stanie 

technicznym, w jakim aktualnie się ona znajduje i z tego tytułu nie będzie zgłaszał żadnych roszczeń 

w stosunku do Sprzedającego.  

3. Znosi się odpowiedzialność Sprzedającego z tytułu rękojmi za wady przedmiotu sprzedaży. 

§ 4 

Sprzedający wraz z koparko-ładowarką wydał Kupującemu wszystkie posiadane rzeczy niezbędne do 

prawidłowego korzystania tj.: 

- kluczyki od koparko-ładowarki – kpl. 1.  

- ………………………………………….. 

§ 5 

Wszelkie koszty związane z niniejszą umową ponosi Kupujący. 

§ 6 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają odpowiednie przepisy kodeksu 

cywilnego. 

§ 7 

Wszelkie zmiany umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F91D83-31D5-4382-BEE4-D18F613E4835. Podpisany Strona 2



§ 8 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla 

Sprzedającego i jednym egzemplarzu dla Kupującego.  

 

 

                       Sprzedający                                                                     Kupujący  

 

……………………………………………..                    ………………………………………….. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16F91D83-31D5-4382-BEE4-D18F613E4835. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 WÓJTA GMINY PRZEROŚL z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1


		2025-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




